



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

S-112
C-
P-

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Nº /117/2023 SMADS

SERVIÇOS

☐

OBRAS

☐

MATERIAIS

☒

SETOR SOLICITANTE: SECRETARIA M. DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SOLICITO A EXECUÇÃO ABAIXO DISCRIMINADA:
OBJETO (discriminação minuciosa): vide-verso

Valor estimado: 5.774,50

Forma de Pagamento: Conforme recebimento pelo setor

Prazo de Execução: imediato

Justificativa: Aquisição de materiais para manutenção da Ducato DJM7548 que atende a equipe do equipamento CRAS (Centro de Referência da Assistência Social), conforme orçamentos anexos.

VERBA: RECURSO FEDERAL – FNAS – COMBATE COVID-19
APLICAÇÃO: 312.0007
FICHA: 105

DATA: 05/06/2023

ALINE BORRO BOCARDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SETOR DE COMPRAS:

O presente pedido de execução foi protocolo nesta Repartição nº ____/____
de ____ de ____ de 2023

Agudos SP, ____ de ____ 2023.

Assinatura do Responsável

DEMANDA DE MATERIAL				DATA: 05/06/2023					
ITEM	MATERIAIS	QTIDE.	UNID.	CENTRO AUTOMOTIVO AGUDOS LTDA-ME CNPJ: 17.726.533/0001-58		SAMUEL MARQUES FAVERANI ME CNPJ: 05.959.659/0001-93		MARIO BENETTI NETO CNPJ: 30.295.494/0001-40	
				UNIT	TOTAL	UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UNID.	542,00	1084,00	545,00	1090,00	546,00	1092,00
2	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UNID.	254,00	508,00	255,00	510,00	256,00	512,00
3	TERMINAL DIREÇÃO	2	UNID.	102,00	204,00	110,00	220,00	105,00	210,00
4	TUBO SANFONADO VALVULA EGR	1	UNID.	320,00	320,00	330,00	330,00	325,00	325,00
5	FLANGE DA VALVULA	1	UNID.	208,00	208,00	210,00	210,00	211,00	211,00
6	JUNTA HOMOCINETICA	2	UNID.	224,00	448,00	225,00	450,00	288,00	576,00
7	JOGO PALHETA	1	UNID.	119,00	119,00	120,00	120,00	123,00	123,00
8	LAMPADA 2 POLO	2	UNID.	10,00	20,00	11,00	22,00	12,00	24,00
9	LAMPADA 1 POLO	4	UNID.	10,00	40,00	11,00	44,00	12,00	48,00
10	LAMPADA PINGO	1	UNID.	5,00	5,00	6,00	6,00	6,50	6,50
11	ABRACADEIRA	2	UNID.	6,00	12,00	7,00	14,00	7,50	15,00
12	FLUIDO DE FREIO DOT 4	2	UNID.	39,00	78,00	40,00	80,00	42,00	84,00
13	MANGUEIRA BOMBA D'ÁGUA	1	UNID.	67,00	67,00	68,00	68,00	69,00	69,00
14	FILTRO COMBUSTIVEL	1	UNID.	103,00	103,00	105,00	105,00	106,00	106,00
15	TRIZETA	2	UNID.	189,00	378,00	190,00	380,00	192,00	384,00
16	ÓLEO 15W40	8,5	LT	39,00	331,50	40,00	340,00	41,00	348,50
17	FILTRO DE ÓLEO	1	UNID.	49,00	49,00	50,00	50,00	51,00	51,00
18	INTERRUPTOR LUZ DO ÓLEO	1	UNID.	98,00	98,00	100,00	100,00	99,00	99,00
19	FILTRO DE AR	1	UNID.	108,00	108,00	110,00	110,00	112,00	112,00
20	ROLAMENTO DIANTEIRO	2	UNID.	273,00	546,00	275,00	550,00	276,00	552,00
21	ROLAMENTO TRASEIRO	2	UNID.	524,00	1048,00	530,00	1060,00	526,00	1052,00
					5.774,50		5.859,00		6.000,00
DESPACHO DO PREFEITO									
Autorizo a aquisição dos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 15,16,17,18,19,20 e 21 pela empresa CENTRO AUTOMOTIVO AGUDOS LTDA-ME c/ dispensa de licitação de acordo com art. 75 inc. 7 lei 14.133/2021.									
2- Rúbrica									
Observações:-									
				</					